
Uvrstitev Štartna št. Ime in Priimek Dosežen čas Kategorija

1 20 Eva Arh 29:25 Ž2

2 16 Anja Javoršek 32:05 Ž1

3 4 Bogdana Krašovec 36:17 Ž3

4 9 Nataša Breznikar 36:30 Ž3

5 18 Kristina Arh 38:26 Ž2

6 24 Fani Podkrajšek 41:33 Ž3

7 10 Beti Stegenšek 43:01 Ž3

8 3 Alja Miklavčič 46:24 Ž2

1 22 Miha Savšek 24:36 M2

2 5 Martin Ocepek 24:54 M2

3 21 Goran Maksimovič 25:12 M2

4 12 Klemen Jančič 25:35 M1

5 19 Nejc Dolenc 26:26 M2

6 15 Patrik Sevšek 26:44 M2

7 14 Matic Murn 27:41 M2

8 7 Davor Grabnar 28:50 M1

9 1 Martin Lenart Bedrač 29:49 M1

10 13 Luka Prek 30:33 M2

11 23 Aleš Mars 31:58 M2

12 2 Jože Zajc 33:56 M3

13 17 Jani Ojstršek 37:06 M2

14 11 Cvetko Stegenšek 41:28 M3

15 8 Ivo Benko 55:00 M3

16 6 Alojz Sušnik 56:40 M4
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Rezultati 15. Gorskega teka na Kal'nč'k 2023

Rezultati ženske absolutno

Rezultati moški absolutno

Kategorija ženske do 29 let

Kategorija ženske 30 do 49 let

Kategorija ženske 50 do 69 let

Kategorija moški do 29 let
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1 22 Miha Savšek 24:36 M2

2 5 Martin Ocepek 24:54 M2

3 21 Goran Maksimovič 25:12 M2

4 19 Nejc Dolenc 26:26 M2

5 15 Patrik Sevšek 26:44 M2

6 14 Matic Murn 27:41 M2

7 13 Luka Prek 30:33 M2

8 23 Aleš Mars 31:58 M2

9 17 Jani Ojstršek 37:06 M2

1 2 Jože Zajc 33:56 M3

2 11 Cvetko Stegenšek 41:28 M3

3 8 Ivo Benko 55:00 M3

1 6 Alojz Sušnik 56:40 M4

Najmlajša tekačica

Najstarejša tekačica

Najmlajši tekač

Najstarejši tekač

Kategorija moški 30 do 49 let

Kategorija moški 50 do 69 let

Kategorija moški 70 let in več

Podelitev žrebanim pohodnikom

Urška Božjak

Marko Hribar

Gabi Javoršek

Anja Javrošek

Fani Podkrajšek

Martin Lenart Bedrač

Alojz Sušnik

Podelitev naj
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